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施設・サービスのご案内

（介護予防）
小規模多機能型居宅介護小規模多機能型居宅介護

（中央）2025.11

ながおか生協診療所（内科・消化器内科）
長岡市前田1-6-7 TEL39-7001 FAX30-1172

生協かんだ診療所（内科・循環器内科）
長岡市西新町2-3-22 TEL32-2887 FAX39-9403
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ながおか生協診療所

アシスト高町

アシスト笹崎

〈お問い合わせ〉TEL39-3019 FAX39-3039 長岡市高町2‒59‒294
e-mail : plat_takamachi@niigata-min.or.jp
ホームページ : http://www.nijinomachi.jp

＜連携医療機関＞

関連施設のご案内 http://www.nagaoka-iryou-seikyou.jp
ながおか医療生活協同組合のホームページはこちらから→

前田事業部
●生協本部事務局
●ながおか生協診療所
●リハビリテーション室
●訪問看護ステーションすまいる
●くらしいきいき支援室
●スタジオエルム
●グループホームにこにこ

☎0258-38-0813
☎0258-39-7001
☎0258-38-2011
☎0258-39-7019
☎0258-30-1161
☎0258-39-2882
☎0258-30-1131

新町事業部
●生協かんだ診療所
●通所リハビリキャンバス
●在宅介護支援センターほっとあらまち
●通所リハビリパレット
●グループホームざおう
●ヘルパーステーションおひさま
●介護老人保健施設あらまち
●あたごこどもクリニック

☎0258-32-2887
☎0258-39-9406
☎0258-31-5212
☎0258-32-3888
☎0258-38-6760
☎0258-38-6326
☎0258-30-0388
☎0258-36-5810

笹崎事業部
●介護予防センター生協ささざき
●地域サービス連携室
●小規模多機能プラット笹崎
●グループホームささざき
●有料老人ホームアシスト笹崎
●生協こどもクリニック
●病児保育室すこやか
●生協ながおかデンタルクリニック

☎0258-33-8111
☎0258-39-7033
☎0258-37-0706
☎0258-30-1112
☎0258-37-0286
☎0258-33-7131
☎0258-33-7090
☎0258-37-8810

虹のまち福祉会
●虹のまち福祉会本部事務局
●特別養護老人ホームはるか
●特別養護老人ホームはるか高町
●有料老人ホームアシスト高町
●小規模多機能プラット高町
●多機能こどもセンター銀河
●就労支援センター大きなかぶ

☎0258-38-0850
☎0258-38-0850
☎0258-38-7151
☎0258-39-6611
☎0258-39-3019
☎0258-31-6555
☎0258-36-9763

社会福祉法人

虹のまち福祉会

プラット高町プラット高町
プラット高町プラット高町
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プラット高町プラット高町

ご不明な点はお気軽にご相談ください！ 随時ご相談、見学をお受けいたします。

プラット高町は、小規模多機能型居宅介護の特性を生かし、「通い」「訪問」「泊まり」
サービスご利用の際は同じスタッフが同じ場所でお手伝い致します。いつも同じ環境
の中で、連続性のあるケアをご利用いただけます。 ●ご契約者定員…………………………25名

●１日の宿泊サービスご利用者定員… ６名
●１日の通いサービスご利用者定員…15名
●訪問サービス………………………… 随時

事業所の概要

ご利用の仕組み

「プラット」１か所のご利用だけで、様々な介護保険サービスがセットで受けられます。
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介護者が急用で遠方へ出掛けることになった。明日からお泊まりを利用したい。
予約がなくても対応いたします。

初めての利用なので不安がある。慣れるまではお昼を食べたら
帰りたいんだけど…。
必要な時間でご利用ください。

今日は少し調子が悪く、通いサービスに行けない。家族は留守になるし、日中ひとり
になるのが心配。
訪問サービスに変更もできます。必要なお手伝いの相談をさせていただきます。

例えばこんなときは…

ずっと住み慣れた地域での生活を支える 安心のサービスです。
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①要支援１から要介護５の方まで広くご利用いただけます。

②長岡市在住の方に限ります。

③ご利用にあたっては、ケアマネージャーもプラット高町の
ケアマネージャーが担当となります。

④利用料について
　介護保険での1割負担は月単位で決まっています。訪問、宿泊、通いサービスの
利用回数にかかわらず同じ金額です。 （別紙参照）

⑤通いサービスには時間の制限はありません。ただし、こちらで送迎可能な時間は
8：30～17：00です。ご家族の送迎であれば6：00～21：00の間通うサービスを
利用できます。
  （時間については、事前にご相談ください）


